
ZARZĄDZENIE NR 117/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 230/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
12 listopada 2019 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty realizacji zadań 

publicznych 

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24  kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  
o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 230/VIII/2019 Burmistrza Miasta i  Gminy Pleszew z dnia 12  listopada 2019 r.  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty realizacji zadań publicznych w  § 1 ust.1 pkt  
4 wyrazy: „Konrad Walczak” zastępuje się wyrazami: "Klaudia Witek", w § 1 ust.1 pkt  5 wyrazy: „Anna 
Durowicz” zastępuje się wyrazami: "Andrzej Liskowski", 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 453FCBA0-F394-4041-AD5B-037E91A4F8B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


